
 
1 

 
           

 
У к р а ї н а  

ГОРОДИЩЕНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
Від 23 липня 2013 р.   №21-1/6 скликання 

 
Про визнання повноважень депутата  
Городищенської районної ради 6 скликання 
Горідько Т.М. 
 
 

Заслухавши постанову Городищенської районної виборчої комісії від 22 липня 
2013 року №32 «Про реєстрацію депутата Городищенської районної ради 
Черкаської області по Зеленодібрівському одномандатному мажоритарному 
виборчому окрузі №11», відповідно до статті 1 Закону України «Про вибори 
депутатів Верховної Ради, Автономної Республіки Крим, місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів», статті 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», висновку постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, 
регламенту, місцевого самоврядування та зв’язків з політичними партіями та 
об’єднаннями громадян районна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Визнати повноваження депутата Городищенської районної ради 6 скликання 

Горідько Тетяни Миколаївни, обраної за результатами проміжних виборів 21 
липня 2013 року по Зеленодібрівському одномандатному мажоритарному 
виборчому округу №11, з 23 липня 2013 року. 

2. Виконавчому апарату районної ради забезпечити інформування з прийнятого 
рішення районну виборчу комісію та виборців району. 
 

Голова районної ради       О.О. Біба 
 
 


